
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область)  

 

Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 «Родничок»  

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 от «28» августа 2024 г.          № 168 

г. Радужный 

 

 

Об утверждении расписания занятий  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Уставом МАДОУ ДС № 4 «Родничок», утвержденным приказом 

управления образования и молодежной политики администрации города Радужный от 

23.09.2015г.№ 655 (с изменениями), образовательной программой дошкольного образования 

МАДОУ ДС № 4 «Родничок», утвержденной приказом от  28.08.2024 №164 «Об утверждении 

образовательной программы дошкольного образования МАДОУ ДС№4«Родничок», на основании 

решения Педагогического совета (протокол от 27.08.2024 №1), в целях обеспечения реализации 

образовательной программы дошкольного образования в полном объеме 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить расписание занятий на 2024-2025 учебный год (приложение1). 

2. Старшему воспитателю Якшимбетовой Т.В.: 

2.1. создать условия для организации образовательного процесса в 2024-2025 учебном году в 

соответствии с расписанием занятий на 2024-2025 учебный год. 

2.2. разместить расписание занятий на официальном сайте, срок до 05.09.2024 года. 

3. Ответственность за осуществление образовательной деятельности в соответствии с 

расписанием занятий возложить на старшего воспитателя Якшимбетову Т.В., воспитателей всех 

возрастных групп, музыкальных руководителей, инструктора по физической культуре, педагога-

психолога, учителя – логопеда. 

4. Контроль за соблюдением требований Санитарных правил СП 2.4.3648-20 к организации 

воспитательно-образовательного процесса воспитанников в МАДОУ ДС № 4 «Родничок» на 2024 

-2025 учебный год возложить на специалиста по охране труда Галину А.С.   

5. Делопроизводителю Бесценной М.Р., в срок до 01.09.2024 года ознакомить с данным 

приказом всех участников образовательных отношений под роспись. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о заведующего                    С.Е. Бабкина 

 



 

 

 

УТВЕРЖДЕНО: 

приказом МАДОУ ДС №4«Родничок» 

 от 28.08.2024 года №168 

 
 Расписание занятий на 2024 – 2025 учебный год 

 Группы общеразвивающей направленности 

 1-3 лет 2-3 лет 3-8 лет 3-4 лет 4-5 лет 5-6 лет 6-8 лет 
10 мин  20 15 мин 20 мин 25 мин 30 мин 

2 группа  3 группа 1 группа 4 группа 7 группа 12 группа 5 группа 6 группа 8 группа 10 группа 9 группа 11 группа 

 Усова Усова Чеботарева  Чеботарева Чеботарева Усова Усова Чеботарева Чеботарева Чеботарева Усова Усова  

Понедельник 
I  09.10-09.20 

«Музыка» 

 (группа) 

09.30-09.40 
«Игры – занятия со 

строительным 

материалом» (1п) 

09.10-09.20(1п) 

(09.30-09.402п) 
«Развитие 

понимания речи; 
«Развитие 

активной речи 
  

09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
 
 

09.10-09.30 

«Музыка»   
(группа)  

 

09.35-09.55 

«Окружающий 

мир» / «Природа» 

09.10-09.25(1п) 

09.35-09.50(2п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
 

09.30-09.45 

«Музыка» 
 (музыкальный 

зал) 

  
«ОБЖ»  
(сов. 

деятельность)  

 

09.10-09.30 
«Физическая 

культура» 

(спортивный зал) 

09.10-09.30  
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия»/ 

«Математически

е представления 

09.40-10.00 

«Физическая 

культура» 
(спортивный зал) 

09.10-09.35 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
09.55-10.20 

«Музыка» 
 (музыкальный зал) 

09.10-09.35 
 «Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

«Математически

е представления» 

09.45-10.10 
Окружающий 

мир»/ «Природа 

09.10-09.40(1п) 

10.00-10.30(2п) «ОБЖ» 

  

09.10-09.40(1п) 

10.00-10.30(2п) ) 

«Плавание» 
 

ДОП 

 «Мультстудия» 

09.10-09.40 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия»/ 

«Математические 

представления» 

09.50-10.20  
«Аппликация»/ 

«Конструктивная 

деятельность» 

II 16.10-16.20(2п) 
«Игры – занятия со 

строительным 

материалом» 

16.10-16.20 
«Музыка» 

(группа) 

 

16.10-16.20 (1п) 

16.30-16.40 (2п) 
«Физическая 

культура» 

(группа) 

16.10-16.30 
Социокультурные 

истоки» 

(1 раз в месяц) 

«ОБЖ» 
( сов. деятельность) 

16.10-16.25 
«Рисование» / 

«Лепка» 

16.10-16.25 

«Рисование» 

/ «Лепка»  
 

16.10-16.30 
«Рисование» 

/ «Лепка» 

 
 

 «Социокультурн

ые истоки» 

«Экономическое 

воспитание 

дошкольников 

16.10-16.35 

 «Музыка» 
 (музыкальный зал)  
 

16.10-16.40 
«Окружающий 

мир»/ «Природа»  

16.10-16.40 
«Физическая 

культура» 
(спортивный зал) 

Вторник 
I  09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Развитие 

понимания речи; 
«Развитие 

активной речи»  

09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Игры – занятия 

со строительным 

материалом» 
 

 

09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Игры – занятия с 

дидактическим 

материалом» 

09.10-09.30(1п) 

09.35-09.55(2п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
 
 
 

09.10-09.25 
«Музыка» 

(музыкальный зал  

 

09.40-09.55 
«Окружающий 

мир»/ «Природа) 

 
 

 09.10-09.25  
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательны

е действия»/ 

«Математическ

ие 

представления» 

 

09.10-09.30 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательны

е действия»/ 

«Математичес

кие 

представления

»  
09.40-10.00 

«Музыка» 
(музыкальный 

зал)  

09.10-09.30  (1) 

09.40-10.00 (2) 
 «Подготовка к 

обучению 

грамоте 

 

 

11.00-11.20 

«Физическая 

культура» 
(на прогулке) 

09.10-09.35  
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия»/ 

«Математически

е 

представления09

.45-10.10 

«Физическая 
культура» 

(спортивный зал) 

09.10-09.35(1п) 

09.55-10.30(2п) 

«Рисование» / 

«Лепка» 

09.10-09.35(1п) 

09.55-10.30(2п) 

«Плавание» 
 

09.10-09.40 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия»/ 

«Математические 

представления» 

09.50-10.20  
«Аппликация»/ 

«Конструктивная 

деятельность»  

09.10-09.40 
«Подготовка к 

обучению 

грамоте»  
10.10-10.40  

«Музыка» 

(музыкальный зал) 

II 16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
«Развитие 

движений» 

 

16.10-16.20 (1п) 

16.30-16.40 (2п) 
«Развитие 

движений» 

 

16.10-16.20 
«Музыка» 

(группа) 

 

16.10-16.30 
«Физическая 

культура» 

(группа) 

        «ОБЖ» 
( сов. Деятельность 

16.10-16.25  

Физическая 
культура» 

(группа) 

16.10-16.30 

«Физическая 
культура» 
(спортивный зал) 

16.10-16.30 

«ОБЖ»  
 

16.10-16.35 

Аппликация» / 

«Конструктивнад

еятельность» 

16.10-16.35 

«ОБЖ»  

16.10-16.40 
 «Музыка» 

 (музыкальный зал) 

16.10-16.40 
«ОБЖ» 



 Среда 
I  09.10-09.20(1п) 

Музыка» 

 (группа) 

 

09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Игры – занятия с 

дидактическим 

материалом» 
 

09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

«Математические 

представления» 

09.10-09.30 

«Музыка» 
(музыкальный зал) 

 

 

09.10-09.25 

«Физическая 
культура» 
(спортивный зал) 

 

 

09.10-

09.25(1п) 

09.35-

09.50(2п) 
  «Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе» 

09.10-09.30 

«Развитие 

речи/ интерес 

к 

художественно

й литературе  

09.40-10.00  

«Окружающий 

мир»/ 

«Природа» 

09.10-09.30 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе» 
09.40-10.00 

«Музыка» 
 (музыкальный зал 

09.10-09.35 
«Подготовка к 

обучению 

грамоте»  
   
 

09.10-09.35  
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
09.45-10.10 

 ДОП 

«Балаганчик»  
 

09.10-09.40 
«Подготовка к 

обучению грамоте»  

09.50-10.20 
«Рисование» 

/ «Лепка» 

09.10-09.40(1п) 

10.00-10.30(2п) 
«Рисование» / 

«Лепка» 

09.01-09.40(1п) 

10.00-10.30(2п) 
«Плавание» 

 

II 16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
«Рисование» 

 

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
 «Рисование» / 

  

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
«Физическая 

культура» 

(группа) 

16.10-16.30(1п) 

16.40-17.00(2п) 
«Рисование» / 

«Лепка» 

16.10-16.25 

«Аппликация» 

16.10-16.25 

«Музыка» 
(группа) 

 

16.10-16.30 
«Социокульту

рные истоки» 

(1 раз в месяц) 

 

16.10-16.30 
«Социокультурн

ые истоки» 

(1 раз в месяц) 

 

16.10-16.35 

 «Музыка» 
 (музыкальный зал) 

16.10-16.35 

«Физическая 

культура» 
(спортивный зал) 

16.10-16.40 
«Социокультурные 

истоки» 

«Экономическое 

воспитание 

дошкольников 

ДОП 

«Мультстудия» 

16.10-16.40 
«Наследие Югры:  

на пути к истокам»  

Четверг 

I  09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Развитие 

понимания речи; 
«Развитие 

активной речи»  

09.10-09.20 
«Музыка» 

(группа) 

 

09.10-09.20 
«Музыка» 

(муз зал) 

09.10-09.30(1п) 

09.35-09.55(2п) 
 «Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

«Математические 

представления» 

 

09.10-09.25(1п) 

09.35-09.50(2п) 

 «Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

«Математические 

представления» 

 
 

09.10-09.25 
 Окружающий 

мир» / 

«Природа» 

09.10-09.30 

(1) 

09.40-10.00 

(2) 
«Подготовка к 

обучению 

грамоте»  

 

11.00-11.20 

«Физическая 

культура» 
(на прогулке) 

09.10-09.30 
«Физическая 

культура» 

(спортивный 

зал) 

09.10-09.35(1п) 

09.55-10.30(2п) 
«Рисование» / «Лепка»  
 

09.10-09.35(1п) 

09.55-10.30(2п) 

«Плавание» 

 
 

 

09.10-09.35 
«Наследие 

Югры:  

на пути к 

истокам»   
09.45-10.10 

 «Музыка» 

 (музыкальный зал) 

09.10-09.40 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

«Математические 

представления 

09.50-10.20 
«Развитие речи» / 

«Интерес к 

художественной 

литературе» 

11.00-11.30 
 Физическая 

культура» 
(на прогулке) 

09.10-09.40 
«Развитие речи» / 

«Интерес к 

художественной 

литературе» 
09.50-10.20 

«Окружающий 

мир» / «Природа» 

 

II 16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 

«Игры – занятия с 

дидактическим 

материалом» 

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 

«Игры – занятия с 

дидактическим 

материалом» 

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
«Рисование» / 

«Лепка» 

16.10-16.30 
«Аппликация» 

 

16.10-16.25 
«Социокультурные 

истоки» 

 

 
 

16.10-16.25 
«Физическая 

культура» 

(спортивный 

зал) 

16.10-16.30 
«Аппликация» 

/«Конструктив

ная 

деятельность 

16.10-16.30 
«Рисование» 

/ «Лепка» 

 

16.10-16.35  

«ОБЖ» 

«Социокультурн

ые истоки» 

Экономическое 

воспитание 

дошкольников 

16.10-16.40  
«Наследие Югры: 

на пути к истокам»  

16.10-16.40 
«Музыка» 

(музыкальный зал) 

Пятница 
I 09.10-09.20(1п) 

09.30-09.40(2п) 
«Игры – занятия с 

дидактическим 

материалом» 

09.10-09.20 (1п) 

09.30-09.40 (2п) 
«Развитие 

понимания речи; 
«Развитие активной 

речи»  
 

09.10-09.20 (1п) 

09.30-09.40 (2п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
 
 

09.10-09.30 (1п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе» 

09.35-09.55 
Физическая 

культура» 

(спортивный зал)  

09.10-09.25 

«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе» 

09.35-09.50 
«Физическая 

культура» 
(группа) 

09.10-09.25 
«Развитие речи/ 

интерес к 

художественной 

литературе»  
09.35-09.50 

«Социокультур

ные истоки» 

09.10-09.30 

 «ОБЖ»  
 
 

09.10-09.30 

«Музыка» 
 (музыкальный зал) 

 

09.40-10.00 

Окружающий 

мир» / «Природа  
 

  

09.10-09.35 
«Окружающий 

мир» / 

«Природа» 

  

11.00-11.25 

«Физическая 

культура» 
(на прогулке 

09.10-09.35 
«Подготовка к 

обучению 

грамоте»  
09.45-10.10 

 ДОП 

«Балаганчик»  

 

11.00-11.25 

«Физическая 

культура» 
(на прогулке) 

09.00-9.30 

«Туристята» 

ДОП 

09.50-10.20 
«Музыка» 

(музыкальный зал) 

09.10-09.40 
«Сенсорные 

эталоны и 

познавательные 

действия» / 

Математические 

представления»  

09.50-10.20 

«Туристята» 

ДОП 

11.00-11.30 
«Физическая 

культура» 

(на прогулке) 

II 16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40 (2п) 

16.10-16.20(1п) 

16.30-16.40(2п) 
«Окружающий 

16.10-16.30(2п) 
«Развитие речи/ 

интерес к 

16.10-16.25 

«Музыка» 
(группа) 

16.10-16.25 

«Аппликация  
 

16.10-16.30 

«Музыка» 
(музыкальный 

16.10-16.30 
«Аппликация»/ 

«Конструктивнад

16.10-16.35 
«Наследие 

Югры:  

16.10-16.35 
«Аппликация / 

«Конструктивная 

16.10-16.40 
«Физическая 

культура» 

16.10-16.40 

«Социокультурные 

истоки» 



 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
    

«Развитие 

движений» 
  

«Развитие 

движений» 
 

мир» / «Природа» художественной 

литературе» 

 зал) 

 
еятельность на пути к 

истокам»   

деятельность»  

 

(спортивный зал) «Экономическое 

воспитание 

дошкольников» 

 10 10 10 10/1 10/1 10/1 12/1 12/1 13 13 14 14 
Гр 

2 3 1 4 7 12 5 6 8 
10 

9 11 


